关于印发《喀什地区行政公署本级行政规范性文件和政策文件清理结果》的通知

各县市人民政府，行署各组成部门、直属机构：
为贯彻落实《国务院关于宣布失效一批国务院文件的决定》（国发〔2024〕14号）《国务院关于修改和废止部分行政法规的决定》（国务院令777号）等文件的相关工作要求，保障现行行政规范性文件符合党中央最新精神、适应形势任务发展变化，按照自治区人民政府办公厅《关于开展文件清理工作的通知》要求，行署在全地区开展了全面清理行政规范性文件和政策文件全面清理工作。2024年10月18日，经行署第二十一次常务会议审议，决定废止行署本级行政规范性文件2件，政策文件8件。现将废止文件予以公布，本通知自公布之日起施行。
本通知宣布废止行政规范性文件和政策文件，不再作为行政管理的依据。

附件：废止的行政规范性文件和政策文件目录清单

喀什地区行署办公室
[bookmark: _GoBack]2024年10月28日

（此件公开发布）

	废止的行政规范性文件和政策文件目录清单

	序号
	行政规范性文件、政策文件名称
	文号
	文件类别

	1
	关于印发《喀什地区落实新一轮草原生态保护补助
奖励资金直补到户工作实施意见》的通知
	喀署办发〔2016〕148号
	行政规范性文件

	2
	关于推进良种繁育中心建设发展的通知
	喀署办发〔2019〕66号
	行政规范性文件

	3
	《喀什地区国有企业负责人薪酬管理考核
暂行办法（试行）》
	喀署办发〔2019〕133号
	政策文件

	4
	关于加快医疗救助资金拨付等工作的通知
	行署办公室小红头
	政策文件

	5
	《新疆昆仑土地扶贫开发股份有限公司运营管理暂行办法》
	喀署办发〔2019〕161号
	政策文件

	6
	关于印发《喀什地区农业节水实施方案》的通知
	喀署办发〔2021〕27号
	政策文件

	7
	关于印发《喀什地区严格控制取用地下水量
的方案》的通知
	喀署办发〔2021〕34号
	政策文件

	8
	关于印发《关于落实强化水资源刚性约束深入推进最严格水资源管理制度的工作方案》的通知
	喀署办发〔2021〕35号
	政策文件

	9
	关于印发《喀什地区数字政府建设实施方案》的通知
	行署办小红头
	政策文件

	10
	关于印发《喀什地区“十大产业”产业链
建设工作方案》的通知
	喀署办发〔2024〕3号
	政策文件

— 1 —